
 
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область 

Совет Южского муниципального района 
Седьмого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 13.04.2016 № 43 
г.Южа 

 

О ценах на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

учреждением «Южский многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг «Мои Документы» 

 

 В соответствии с решением Южского районного Совета №13 от 08.02.2008 г. 

«Об утверждении порядка принятия решений об установлении цен (тарифов) на 

услуги муниципальных предприятий и учреждений Южского муниципального 

района» и на основании ходатайства МБУ «Южский МФЦ «Мои Документы»,  

Совет Южского муниципального района РЕШИЛ: 

 1.Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным 

бюджетным учреждением «Южский многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг «Мои Документы» (приложение 1). 

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.04.2016. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Светлый путь». 

 

 

 

Председатель Совета 

Южского муниципального района            Е.А.Муратова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к решению Совета Южского  

муниципального района 

от 13.04. 2016 года № 43 

 

 

Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным 

бюджетным учреждением «Южский многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг «Мои Документы» 

 

№п/п Наименование услуги Единица измерения  Стоимость, 

руб.  

1 Стоимость арендной платы в 

отношении объекта недвижимости, 

нежилого помещения, 

расположенного по адресу: 

Ивановская область, г.Южа, 

Глушицкий проезд, дом 4 

руб. за 1 кв.м. в месяц 

без учета НДС 

255,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


